[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________  № _____________
г. Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 31.01.2018 № 115 «Об утверждении Порядка организации и проведения открытого голосования по включению общественных территорий в муниципальную программу города Кузнецка  «Формирование современной городской среды на территории города Кузнецка Пензенской области
на 2018 – 2022 годы»
Руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 31.01.2018  № 115 «Об утверждении Порядка организации и проведения открытого голосования по включению общественных территорий в муниципальную программу города Кузнецка  «Формирование современной городской среды на территории города Кузнецка Пензенской области на 2018 – 2022 годы» следующие изменения:
1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Порядка организации и проведения открытого голосования по включению общественных территорий в муниципальную программу города Кузнецка «Формирование комфортной городской среды на территории города Кузнецка Пензенской области».

1.2. Пункт 1 Порядка изложить в следующей редакции:
«1. Голосование по проектам благоустройства общественных территорий города Кузнецка Пензенской области, подлежащих в первоочередном порядке благоустройству  в соответствии с муниципальной программой города Кузнецка «Формирование комфортной городской среды на территории города Кузнецка Пензенской области» (далее – «голосование по общественным территориям», «голосование»), проводится в целях определения общественных территорий, подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в году, следующем за годом проведения голосования».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и

вступает в силу со дня его подписания.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е.

Глава администрации города Кузнецка                                           С.А. Златогорский